
 

 

2. Einamųjų metų užduotys 

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 6 užduotys) 

Einamųjų metų užduotys  Siektini rezultatai 

Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai 
(kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti 
rodikliai, kuriais vadovaudamasis 
tiesioginis darbuotojo vadovas/į 
pareigas priimantis ar jo įgaliotas 

asmuo vertina, ar nustatytos užduotys 
įvykdytos) 

2.1. Koordinuoti skyrių 

teikiamų paslaugų ir kuriamų 

kultūros produktų 

pasiekiamumą ir kokybę. 

Didinti lankytojų aptarnavimo 

paslaugų pasiūlą ir 

prieinamumą.  

Iki 2023 m. gruodžio 31 d. įrengti ir 

įveiklinti knygomatą prie Šilalės rajono 

savivaldybės viešosios bibliotekos, iš 

kurio skaitytojai galėtų pasiimti knygas 

jiems patogiu metu. 

2.2. Dalyvauti Šilalės miesto 

jubiliejinių renginių (2023 m.) 

įgyvendinime. 

1. Dalyvauti veikloje, 

planuojant miesto jubiliejinius 

renginius. 

2. Maksimaliai išnaudoti 

turimus resursus (idėjos, 

specialistai, meno kolektyvai, 

materialinė bazė, 

bendradarbiavimo patirtis su 

kitomis kultūros įstaigomis.) 

Maksimaliai išnaudojant turimus 

resursus, surengti įdomias ir kokybiškas 

veiklas bei renginius, skirtus Šilalės 

miesto jubiliejui. 

2.3. Modernizuotos LIBIS 

(Lietuvos integrali bibliotekų 

informacijos sistema) plėtra 

Bibliotekos struktūriniuose 

padaliniuose (filialuose).  

Įgyvendinti priemones, 

gerinančias vartotojų 

aptarnavimo kokybę, įdiegiant 

modernizuotą LIBIS sistemą 

Bibliotekos struktūriniuose 

padaliniuose (filialuose).  

Iki 2023 m. gruodžio 31 d. įdiegti 

modernizuotą LIBIS sistemą ne mažiau 

kaip dešimtyje Bibliotekos struktūrinių 

padalinių (filialų).  

2.4. Įgyvendinti projektą 

„Inovatyvūs Lietuvos 

bibliotekų skaitymo skatinimo 

sprendimai vaikų ir jaunimo 

socialinių santykių kūrimui su 

aplinka“. 

Sutelkti žmogiškuosius, 

techninius ir materialinius 

išteklius projekto 

įgyvendinimui. 

1. Įsigyti teminę knygų kolekciją ir 

lentyną joms pristatyti. 

2. Surengti edukacinę programą.  

3. Pristatyti virtualų žaidimą 

„Draugoteka“. 

2.5. Atsižvelgiant į LR 

Vyriausybės kanceliarijos 

2022-09-01 raštą Nr. S-2524 

,,Dėl vadovų veiklos 

vertinimo“ siekti, kad būtų 

pasiekti  viešųjų pirkimų 

rodikliai ir užtikrinti 

kibernetinio saugumo 

reikalavimai 

1. Vykdydama viešuosius 

pirkimus įstaiga turi laikytis LR 

Viešųjų pirkimų įstatymo 17 

straipsnio nuostatų. 

1. Visus metus. 

 

2. Paskirti už kibernetinį 

saugumą atsakingą asmenį, 

patvirtinti kibernetinio 

saugumo politiką ir jos 

įgyvendinimo dokumentus. 

2. Iki 2023 m. rugsėjo 1 d. 

 


